
REPUBLIKA E KOSOVËS                                                              KOMUNA E PRIZRENIT                             
 REPUBLIKA KOSOVA                                                                    SKUPŠTINA PRIZREN                                            
KOSOVA CUMHURİYETİ                   PRİZREN BELEDİYESİ

Kategoria Planifikimi Shpenzimet Indexi

14,830,293.00      14,856,793.17   100.18   
11100 12,827,846.87   
11115 35,617.53          
11201 -                     
11202 -                     
11203 -                     
11204 -                     
11300 -                     
11400 -                     
11500 579,407.75        
11600 706,960.51        
11700 706,960.51        
11900 -                     

2,186,460.00        2,082,843.01     95.26     

PËRMBLEDHËSJA E SHPENZIMEVE SIPAS KATEGORIVE

Pagesa per vendime gjyqesore-te formes se prere

Kontributi pë pension I punëtorit

Pagat

Pagesat neto per pune  jasht orarit
Pagesa për sindikat

Pagesat neto per pune  me orar te shkurtuar
Pagesat neto per pune  ne nderimin e nates
Pagesat neto per pushimin e lehonise
Meditja e delegateve te Kuvendit dhe tarifa te komisioneve

Prej 01.01.2012 Deri 31.12.2012

Mallrat e shërbimet

Shpenzimet sipas kategorive

Kontributi pë pension I punëdhënësit

Punetoret me kontrata-jo ne listen epagave
Tatimi I ndaluar në të ardhura personale

Pagat neto përmes listës së pagave

, , , ,
13130 39,580.66          
13131 -                     
13132 -                     
13133 -                     
13140 22,059.58          
13141 29,323.90          
13142 2,211.60            
13143 3,606.52            
13310 7,316.10            
13320 41,021.10          
13330 46,962.14          
13340 -                     
13410 5,030.85            
13420 101.40               
13430 41.00                 
13440 -                     
13450 29,070.20          
13460 204,595.58        
13470 54,199.01          
13480 20,715.27          
13501 11,734.50          
13502 -                     
13503 11,786.00          
13504 1,840.00            
13505 -                     
13506 -                     
13507 -                     
13508 -                     
13509 81,851.48          
13610 219,153.54        
13620 26,275.53          
13630 79,271.47          
13640 52,024.93          
13650 27,991.11          
13660 10,421.50          
13670 60.00                 

Telefona (me pak se  1000 €)

Shërbime,shtypje- jo marketing

Shërbimet e ndryshme shëndetësore

Makinë fotokopjuese (me pak se  1000 €)
Paisje speciale mjeksore (me pak se  1000 €)

Furnizime për zyre

Kompjutere (me pak se  1000 €)

Shpenzimet per antaresim

Municion dhe arme zjarri

Shpenzimet e telefonise mobile
Shpenzimet postare

Shërbimet e arsimit dhe trajnimit

Pajisje të shërbimit policor (me pak se  1000 €)

Furnizime pastrimi

Harduer për teknologji informative (me pak se  1000 €)

Shërbimet kontraktuese tjera

Furnizime me ushqim dhe pije  ( jo dreka zyrtare)
Furnizime mjeksore

Mobilje (me pak se  1000 €)

Furnizim me veshëmbathje

Pajisje trafiku (me pak se  1000 €)
Pajisje tjera  (me pak se  1000 €)

Shërbimet e ndryshme intelektuale dhe këshilldhenese

Akomodimi gjate udhëtimit zyrtar brenda vendit
Shpenzimet tjera te udhëtimit zyrtar brenda vendit

Shërbime teknike

Mëditja e udhëtimit zyrtar brenda vendit
Shpenzimet e udhëtimit brenda vendit

Shpenzimet  e perdorimit te kabllit optik

Shpenzimet e udhëtimit jashte vendit

Akomodimi gjate udhëtimit zyrtar jashte  vendit
Shpenzimet tjera te udhëtimit zyrtar brenda vendit

Mëditjet e udhëtimit zyrtar jashtë vendit

Shpenzimet per internet

Sherbimet e perfaqesimit dhe avukatures

Akomodimi



13680 -                     
13681 -                     
13710 322.11               
13720 157,800.80        
13730 83.94                 
13740 -                     
13750 93,023.00          
13760 93,887.90          
13770 20,591.03          
13780 246,381.84        
13810 -                     

13820 -                     

13830 -                     
13840 -                     
13850 -                     
13911 -                     
13912 -                     
13913 -                     
13915 -                     
13916 -                     
13917 -                     
13918 -                     
13940 -                     
13950 4,996.00            
13951 24,264.70          
13952 310.00               
13953 4,731.84            
14010 76,422.67          
14020 94,290.14          
14021 250.50               
14022 -                     

Mazut

Karburante për vetura

Sigurimi I ndertesave tjera

Provizioni per tarifa te ndryshme 

Mirëmbajtja e ndërtesave te banimit

KPA -provizioni bankar 

Mirëmbajtja e ndërtesave administrative afariste 

Sigurimi I automjeteve

Avans per mallra dhe shërbime
Avans për ambasadat

Regjistrimi I automjeteve

Bllombat
Tiketat siguruese ( banderollat)

Dru

Avans për udhëtime zyrtare

Derivate për gjenerator

Qymyr

Avans për para të imeta (P.Cash)

Provizioni bankar- NLB Banka Prishtina 

Provizioni bankar-Banka Qenderore
Provizioni bankar- Raiffeisen Bank
Provizioni bankar- Procredit Bank
Provizioni bankar- Banka Private e Biznesit

Avans 

Provizioni bankar-Banka Ekonomike 

Vaj
Naftë për ngrohje qendrore
Vaj për ngrohje

Mirëmbajtja dhe riparimi I automjeteve 
Mirëmbajtja e ndërtesave 

Taksa komunale e regjistrimit te automjeteve

14023 16,848.52          
14024 633.90               
14030 -                     
14031 -                     
14032 -                     
14040 16,325.69          
14050 14,150.90          
14110 -                     
14120 -                     
14130 -                     
14140 -                     
14150 -                     
14210 11,121.80          
14220 57,525.43          
14230 25,123.50          
14310 60,870.40          
14310-1 26,042.78          
14410 8,598.65            
17000 -                     
17010 -                     

706,534.00           802,795.66        113.62   
13210 519,317.14        
13220 201,647.55        
13230 41,145.60          
13240 -                     
13250 40,685.37          
13260 -                     

360,979.00           350,288.54        97.04     
21110 163,262.18        
21120 10,469.50          
21200 176,556.86        

13,510,753.00      12,181,769.47   90.16     
31110 470,542.29        
31120 74,713.96          
31121 1,447,145.62     
31122 360,337.29        

Shpenzimet per manifestime te ndryshme

Subvencionet

Pasurite jofinanciare

Subvencione për entitete publike

Subvencione për entitete  jo publike

Ndërtesat e banimit

Objektet arsimore
Objektet shendetesore

Ndërtesat administrative afariste 

Rryma

Qiraja per toke 

Mbeturinat
Ngrohja Qenderore
Shpenzimet telefonike 

Subvencione për entitete publike (Teatri Kombetar)

Shpenzimet për informim publik

Shpenzimet-vendimet e gjykatave
Pagesa e borgjit qeveritar

Uji

Botimet dhe publikimet

Drekat zyrtare

Mirembajtja e auto rrugeve lokale

Mirembajtja e  objekteve  shendetesore
Mirembajtja e auto rrugeve 

Mirëmbajtja e shkollave

Mirëmbajtja e mobiljeve dhe pajisjeve
Qiraja per ndertesa

Mirëmbajtja e teknologjisë informative 

Mirembajtja e auto rrugeve regjionale

Shpenzimet Komunale

Qiraja per paisje 
Qiraja per makineri
Qiraja per perdorime tjera hapesirore
Reklamat dhe konkurset

Kamata e borgjit

Pagesa vendime gjyqesore



31123 556,403.18        
31124 432,206.96        
31210 -                     
31220 -                     
31230 5,212,862.63     
31240 -                     
31250 283,345.48        
31260 455,457.09        
31510 -                     
31600 -                     
31610 14,860.00          
31620 61,750.00          
31630 -                     
31640 4,988.00            
31650 -                     
31660 155,020.00        
31670 -                     
31680 -                     
31690 208,736.85        
31700 177,353.55        
31701 -                     
31702 32,300.00          
31703 38,980.00          
31900 1,975,687.05     
33100 115,237.10        
34000 103,842.42        

31,595,019.00    30,274,489.85 95.82
Pagesat vendimet gjyqesore

Vetura te ndihmes se shpejte

GJ I TH Ë S E J T

Kanalizimi

Paisje tjera

Kompjuter

Paisje speciale mjekesore

Furnizim me rrymë, gjenerim dhe transmision

Telefona 

Ndërtimi I auto rrugëve 

Ujësjellësi

Paisje te teknologjise informative

Ndërtimi I rrugëve  regjionele
Ndërtimi I rrugëve  lokale

Objektet kulturore

Kamione
Xhip dhe kombibuse

Objrktet sportive

Paisje te teknologjise informative ( ne vlere mbi 1000 euro)

Makina fotokopjuese

Paisje te sherbimeve policore
Softver

Vetura zyrtare

Trotuaret

Mobilje

Kapital tjeter
Trans. Kap. -Entitete publike


